
Zarządzenie Nr KW.0050.48.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansch publicznych (Dz. U.
Nr 157 poz. 1240) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samozrądzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r Nr 142 po. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje .

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 282 435,44 zł
- Dz. 010 , rozdz.01095 § 2010 282 435,44 zł
zwiększenia dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa

§ 2.

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 282 435,44 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4010 2 000,00 zł
-Dz. 010, rozdz. 01095 §4110 343,80 zł
-Dz. 010, rozdz. 01095 §4120 49,00 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4210 2 005,15 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4300 840,00 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4370 300,00 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4430 276 897,49 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy.

§ 3 .
Budżet po dokonanych zmianach zamyka sie następującymi kwotami :
1.dochody 31 410 169,04 zł
w tym: zadania zlecone 3 324 451,44 zł

2. Wydatki 28 623 169,04 zł
w tym : zadania zlecone 3 324 451,44 zł
3. nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo .


